КОМИТЕТ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ,
МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ И МЕЖКОНФЕССИОНАЛЬНЫМ

ОТНОШЕНИЯМ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 октября 2020 года № 92

Об утверждении реестра (карты) коррупционных рисков, возникающих
при осуществлении закупок товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных нужд, и плана (реестра) мер, направленных на
минимизацию коррупционных рисков при осуществлении закупок

товаров, работ и услуг для обеспечения государственных нужд,
заказчиком которых является комитет по местному самоуправлению,

межнациональным и межконфессиональным отношениям
Ленинградской области

В целях своевременного выявления, а также пресечения коррупционных
проявлений со стороны работников комитета по местному самоуправлению,
межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской
области, в должностные обязанности которых входит участие
в осуществлении и осуществление закупок товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных нужд:

1. Утвердить Реестр (карту) коррупционных рисков, возникающих
при осуществлении закупок товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных нужд, заказчиком которых является комитет по местному
самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям
Ленинградской области, согласно приложению 1.

2. Утвердить План (реестр) мер, направленных на минимизацию
возможных коррупционных рисков, возникающих при осуществлении
закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных нужд,
заказчиком которых является комитет по местному самоуправлению,
межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской
области, согласно приложению 2.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Председатель комитета Л.В. Бурак

П
РИ

ЛО
Ж

ЕН
И

Е
1 S  (NH O S

о
5  S  О^ О ffi°  S ни о
£  *  ag N л
H  CD W
s  s  a

о034 юо
£
о<N
ОCN
О

>K о wо .fct •
<N
H
О

о 2я
&

ffi s
CD О

щ 4 яК  PQ CD
bd Й ’"Q"1
%  O *  HI
£ С о
n4 ^  w
i  § *
Й s
a  °

&
ffis
ffi
<D
t=J

0)

И S

ВHо о
И 03
u Ч £ *©
S  О
= :=
'S “
о £4

&
се

0 а  g  в 5 Ьк 5^  м я
1 2 S” * чX ^

изaоноS4

<у *
о
В ,., а  се в
И м

2«
Я
В4>
а
ов

sr 2
го

а * се s5
С«

2
сеS4ввго
О

Ж W?> в
В ^  <УИ а> >■* . jj 'tr
В В

в S i
« %но 4>

S i *а «  яВ S£Л £> 2*7! -2И
U В А

се
3 кв а
s д =в й> гS' Г §в g Вв ^
a  £ аС- ^ яо »  £
&! о

к 2ч -
*  2 в

сен .
& ^ иv Ь  в
“ 5 а
£■ ►> И
6 *  S
#  g  В

§Си «
^ се в « о ^  G- 2

Я ОCQ и*
S *М уа>

£

а  &а

& § Й wСЗ мП g
в а
§ и
S А

В
В О &
В
вл ^  a  g- с. ов§

лS4>лUлчС5va
Н

3£
и>»м
В4 л

Он

И=
ВЯ н ̂ ь
^  о

вв «Ч 2 w S в *в
л  S

зВ Й £2 «
4> 2 В И
Н Q. Ч «
1  ̂
1 §

2 «
!  =в в^  CN

§? л  2 н в л в
2 £ CQ Вв в о
S В в &

н a
§ Ь
в л
1 3

й ° я а

в<я
И

м
ЗВ и9
о гв
о

Ио
" зВ
м О
о Вв В
су Ов вв вл вив aв aо О

о СЗвв и
а в
со aов<и
2

ои
о
Вв Вл ов в

0> во в
н aСЗ && оН3!ц

=ВV=a
Д=
isо
В
В
в
aaо*4>=
&Ю
О

н
аРЗн
он
оно

« к 2^ Uj г1
И* °  ё
Э 3 1
О R С
pH О <Dв п  a

сЗ оЗн н(D й>н н S S
о о и и w к
§ I
Й Й« fct <D <Dо оfct fc[ <D <U Рч ft G С
A tjQЧ Ч0) <D H Hs  яH H
о  о
<D <U

1 1
00 DO

t—i (N1

0 К
оЗни<D ьнs 5то 2 Н И & л КВ Й^ 5

1  gЙ SЯ trЙ я 5 W(У ^
«* 2 к s

• - tKjS g W н
s S5U «
S S33 то &
S нН щi-. 1-4о щ
л 3̂
3 &Л aj§ и
к ч:
§ «

ейНИD
1н
&
S
сЗ«КиbQ

S кS  SJ ffl М-(D

о  К4> i-Q
'В* 5 к о W

К S

« s и
CDч ю
сЗа  й в д^ л о ч

оЗ
в Sо в в «н Си о о
ч  °  Н .И1 Й й2 в tjя л В

в

воЗ
SS СП

М3

О  О и <и о § в I  н го о  ;CD̂ '!Ф

S 3 SЯ 0J лCv . С̂ , Мни £3
й И в
1 § 1
О  <3->
В S  ю

CDвв
<D
во

(D f t

вва Ом в 2 вВ о  о а  о »
VO sо 0>

W UЦ-I нчкч

8 IК SА }М-CD оft в в 030 » ft в
1  Всо« сЗ я н о о ft о в в

«яв<иtt<Dмосив
но

(N

в5 в
!“ Г (-4

ч
о

оЗ
I  ^S. Sо ч

CDвв
<D4 95 Sо л о в ч:  ̂« о

ввв<ич:

ftв

<D Щ
Й SО !“Гftв

ч
о

Й SЙ ОВ tt(D« m
ей 03
со со

о
>ввв
И- sЯ- в(D Йи 2
о  ^

<L>
О
Оьн <uЯг

а  §

« в |П  Л  G
5 £ «
к  я  >S

Я  Й
s  й^  Я  Я

н  S  й  ?
^  щ М О

Я§ «
Яt=t о о сЗ

( N  щ f t  f t  w
И

оЗ
И
Я
н
«
cd

£  S^  . Р 1
«  X
Я  ао Сft .
С  СП

Я
О
О
Оft
о

«  н
Я  к
И  Я
о оз О

н  о
И  о
Я  «
ц  Я

„  ^  ELсо И  &
О  О  р
Я  Й  И

Й  х  о
к @ G S S JS

^  й  ^  3ч  S  s  й

§  &  3  Я
. .  h o C h S  о й & • й о
f t  со G  I - S  О

Я
Оя
к*~>

о
Я
Я
и
ч
PQ
Н
О

я  я

о в & |
f t  Н  f t  У

я
Я
н
о
’§ яfcf я

оЗ О
О PQ

я « я

и
8 га

о
„  н
оЗ Я

■«
ч
о

&я
ои я
я

о S O
f t  о  .
G  «  |л

о  ^  ^ft ft s
Н  (Dя «  и
О О О
И  о  fc[

я я
d) сЗ

я&
Я  о
со ft

ft ^
с? Л

*  fо  я
о  о
Я  «

л

s  Sо  2
м йн  О

tt я
о  ч:
f t  о
О  Я
О  О
Я  и

Я  ft

оЗ
го
О
Я
о

—Г1 Wо я
О PQ
В  ”
«  й  ~
£ Б б
^  Й 2о  О  Я

я

ЗЯ
Ояя
о
я
н
о

&
fc[
>~»
о
О
я
оЗ

§
э
оSя я , ̂а я w

Я О  Яft ч я
о  я  ясз к ft а я я

>-» 03
О  Д

о
Я
н
о

ю  „
сЗ оЗ
f t  О  VO

Я_ яft о
§ IN ft ft я
й- о

О сЗ
Я  о

Н  сЗ
о  н
^  &  тай я
^  кг
fct
н  3О  Н
W °§ ^  я Йл  »
5  5®
а  о  S m
® S03. ft
Г -  Я

w Я
S  Й  » й 8 иg S |
"  5  g
& 3 юя  н
>> ом я
I  я ^
О  ^  3я  Я  со

О
Я
1-н

О
fe мО  Яя =2н К я
S  сю f t

о  >> и я

оя
я
f-ч

ч
О

НЧ <D
i-Q W
&  к
£  >■» Й ио  оЗ
Н со

Я
0
Яft
<D
няft
«

о
1-4
ояя

сЗ Й

СО
о

CQ

сЗ
н  о

я  е  5ЯО 03 ящ ft я
Й  О  О
Н  Ю  1=?
О Н О

О  >ч

йя
S
о
4
5  ы

я  “® о6  °зЯ  и1

я̂ о
й  в
У  зм м

| |
Я  Ы
о  ч
W 4

о
я
оя
я
Й  Я
^  ёГУЛ г-<

Я  со
В ” g
§ Ё
н  о
О  я
о  ю
я  о ft

Я  я

я  °
Н  О
о  я
о  я я я н о о ft
f t  о
Й  я  я я
о  н
«  о
О  f tя я

^  )Я

1 12  о
“  к
Й- 5
о
&  & я  И
о  я

ЭЯ 0" я Я
Я  оЗ
о  н
^  й  о  о  >% я

ойн . и
(Й он я
м ю
сЗ о
& я
Я  ё  о S
W о
w сь я &нн К

й  «  3 s5 я о о
Я  ч
о  о
Я  !>%

яя
зЯя
н

§
§* о^ я
^  3S  « я
&1И  Ч
03 о
со >-*

S
ояя
о
CQ
н  ^
о  н  ft w
я  й

О  Я
о  о
я  и

§я
«ftя
ояя
о
я
2
ч
и
оЗсо

оя
Я  щ
я  2

>->
fct
%
о

я

&

я
о
f t  о
О  и
Я  ы
О  р

^  sf t  Ъ£
й  яЯ  со

я S
о
«  я

ояя
оЗ
яя
я

в00

VO

t*я
§
я

-S  О  о е
Я  та
Я Щ
м Ю
О °
я  3  ^ &1^

ч
оя

ft

г -

го

та
Н
ей к

о
f-1о
и
в
<d
н  ей

НН V- .О cd ^

В  R  f t
> .  н
о  И
о  о

Ч[ со f t  (-и W

В
зВо
И  кО  И
й  ов  о
В  щR tilо  Й
н  со <D t *
s *£
ей °
Ч  В
Й. лR  р

В
м
н
о

зВ
и
Rо

a  ак*"»

о
к
нО
О
в

л  ^Ч  Й> , Он

«  •§
И
О

§
г п  Он

В

<d о
Он
в
ей
«
н  о

S  Ю
Ч  ей
О  Он
«  8

В  Н

^  &  ч  gt-Н О
О  X
о  вд

3" mей н
Н  о
И  <D
2  &
> >  О
§  О
П  g

зВ R

К  «
к  ®НН 1—1
К  к

зВ Ч
ы Я

я |
э  Iго В

Л
И
К
(D
05
Н  О

1г В  Sк Е I
8  8  "  g  Ч  И
w  Ю  «*

fet > в  g
и  §  о
о  О  2

6  э  £
§  &  £
со щ цД

S  В  ^О
2  ^  О
S  «  >4

о  т:3*
и  щ .-<

В
"  S

в
к

к  Э
£  й  w в
я  5
S «
в  л
В  ей

В
и
в
н
в
4
0
в

ЗВ ы

в  §нн ьн

5  а
1 S
О  Он

и
tQ

Ю
О

ч  н*н
<̂>
Он 1Г)
О  <

о
а  и

а  “
«  к
о  оа
В  н
в  ^
CD зВ И  £>
Н ~̂t О  о
ей й
S . ^
О  S
°  *ни  В

в
В
D
В
<D
ВО

. ^ (U
в  ю
§ ° Й- 13:3 R  ч
О  о>

ей н
В  О

s  £
S  3В  ей
л  н
В  i-Q
в  н?
CD ^
4  О
О  В
в  о  в  ь ?
о  ^
У  'О

в
но  w
S  S^ fc*J5 В
ч  . оа
(D ей со
Н И И
«  W Он

ё  IзВ
О
В
В
<Х)
W

о  5  в
зВ w  зК
W С  о
8  °  в
§  5S  g

л  s

н  ^
о  o^
в  «
к  ^
d  ^в  2

в

wв
в
О

® В
Он в

I sо  °

л
в
соо
я  Й!-н ей

«в
Й  ей

Ч  0-)
«
н  о

о
оа о
о

§
В
В  к

!— < t f
►>% о  о
t-ч

о  л°  В  О  PQ
f-н ейО  t=J
В  [— (
О
Р. оо

Он С
о  ц;

§  §
® в
о  В

зВ В
<D D
fc[ Во  в
§  п
И  <1>
§  ,йсо Ю«  о

лВ  и
5  >jQ

Л  та
В  В
Л  О

В
В -
(D
в
о

В зы
W о  нн
щ о  л
о  w  вВ ’-&< 3НЧ- ни WI—I ИН 1-4
ей О  rR
В  И  I— 1
*  *  .
<D <D с л
S  2  т-Н

ЗВо
В S
w W <u В
оа лн  в  о  н
9* ®
Е? ок*"» М
о  м
О  зК
)-н О
в  ®
в  й
в г  5
ей
со В

ей
Н
В
<D

1
Н

&
g
t=c

i  в
л  §
й  «В  fct <D о
Он си
О  сз
и  В
о  S
^  S

в

В  игл Л
н  В
о  В

ЗВ й

в  о^ в  й в<D ей
ОМ В

Wв
В  ей2 Ч3 й-
§ £н °
о  н
V=H О
В  В
да 5
В  ей
Й  ве  ВТ та <и
В  в
О  О
В  5g
о  л
<и В  'В* Э
В ей

2  й

1> о

зВ
Воао
ч  в
Р  в  0>
« е

о

&
tC
Оо
и

зВ
В
в
D
ч ;
<D

Й  “
в  s
в  да Й  о

И  §  я
о  w ^о  tfl S
О н Ю  ^в  о  и
ей <D О

ГО В  Ч

00

о
1-но
в
в
о
оа
н
о

й  Q*
ей ей
со t t

а  ^
&  2

W
но

ЗВ1-Н
л
в
§
оао
в
оо

VOо
1)

к

сл

о
ио
В
в

«  о
В  р
в Н  ей

О  Н
W п ,  И
п  я  ей 2 tf ft
Ч  >> Й
И  О  В
та О  ОСО 1-1 ь*ч

«
В
§  ВГ

Вft
(D

ё
«в

х  в
3  25  В

Л
В
Оftо
н

ей ей

О  &Н" ^
(D ^
Он В
в  в

в
ч:о
х

юо
<D
В

В  О
в  о
<D о
PQ

н  И
ей ей м

й & а
8  о  §1-н СО

О
и
О
В

1 sв  оа
<D Н
В  О
(D Оч
S  g -<u R
ft rVЮ  %

о  2

s
S  В§ s
в  3

S и g |s в § ^|  a § §f t  5  tfl oaн о ю о
в  в  о  чо о <и о
W Ч  В  !>■*

CN

Лг-, Н
О  ей
b g

о
в

<D
В
в
ей В
£9 w В S

5 &со В

S  о
В
в
о
оа
н

f t  |
ей g

О  В  О  о
1-н «

эВ
О
И
И(D
03
НО

зВ
«
00
0
X1
О
м
о
о

§
В
В

т-04 . л

В  о
В  о
2  Я
к  л
2  чС  0)
о  н<D

Ю  0)
О  fct

ей

CD
S зВ
H ОО В
н Во CD
в РЗм Н
ей О
В &
В
CD

ей

В
о

к̂ >
о
о

эВ [-4
В В

В

В  ^
£  и  3 в а  ̂в л
к  и
*  о

а а >, вfct ой <D М
СП I

Г-н и
(N  Л

0
с

’§  и
§ S
йS <D
5 4 К  о
2  S

1 §
К  И

W
В
н
Вей ®ч оЗ<d  cL

п  ^
. ^ Н  кs  о S
% *  *  ей О р,
5  В  57 О § чВ-1 та tt
a I  s
§ ё «
3 зВ Й
и  §  йщ 5- о
CD t f  Ц4 >% Й
°  Ч  о  В  <D В" У Й  к
2  К
§ о4 о
^  CN U,

ей
Ч(D
Н
О
В
к
ft
о
f-чCD

« й§ 2 д  зВ<D
га 5г̂ей О
Л  С
К  £—I

о
о  к

«
В
н
к
03
S3ft
в
w

ft ®
о  В4 g
п  ч

о  В
О  !=Г
и  ^
о  с
И  О
н
о
2  ^  S CN

зВ
О
В
В  2CD ей 03 О
5  Р

^  Sfe[ В
ЙО ^

о  ^
2  s

ft ос в

л  о
И  Jо о га
g  S  ОВ н га
1 1  s
& 1 й
4  О  соо к ъ
М О Ю5  в о

о
ивCDга
н
о

§■ I
£  I "о  В
о  о
U  И

йгаей к со зК
«  В
Э  н
°  Sf t  £
^  2 4
й  2о  ^
и  S
CD 2в 5 га я
н  о
о  в
£  ^  >-> о

га

О 8 VD

ей

К5*'* CD >->
ов

2Ав
гаю
о

вгао
S
овв в о t=5 вCD ей в о О cd03н >> га

о в В ган >>%
о н в

оо
в В эВ о н

§■ сов S Вн & Uiейч & ю (Dн ей« § £ &
о в о(D

К
CD О ft о В

о о f t ft ей о ОI-. В О i-i (-4 И

«

й

СЗ
м
О
5
=
6
ей
S
ао

-е -
=
з
=
=
и
<а
В
а>
Sго
05
Ом
a
CL
В
а;
=
S
2
os
X
=
вгоо
Й

Я54
о
В
а
а>м
-
В
В
Оввв̂

5
а
ао

Н

га
н
о

о
н
О

I Sей Д
£2 S  ИS S °S  3  sS ей а- ^
ffi ^  Й  оs  Рц 0-i 2^  <D W И
<  t [  о  Ч. о к О
-н  о  Ч  G

3S
S
tr4
О

га
х

^ Щ д  й

Й  о  s  3
I  I , « р
|  н  §  §
> .  й  3  «
Ч  ^  о  3
о  >> f t  со

и

Й
(DJ=f
О
ав

о
ЬчоW ей
К  Ч  <D <D РЗ fc[
Н  Н
Я  °
&  g
«  Й
^  оо
2  о
ей со ft S
Р О

а ,Л МCD §
° §
«  <D
к  ч
Щ s
i  S

g  I
ЙНЧ Cv МН ГО

зК
О
И
к
ога
н
о

зК
«со
0
X1
О
И
о
о

9
И
S

гЗ ц
№ S  S  н  S  о
В  о
2  wи 1 уД CD м
С  о
о  нCD W Ю <D
о  п

вftв
2  «  S s
2  к
ы §К  CL
3 ^  Й w
R 4 в^  °  О и

о
И

£
§со

В  ®
В  sв В
С  3
S ' ^
О  §"

оЗ в ft в

со
В

В §О вв
t t  Й  о 05 и  со
X PQ
та оо  CD О , W

Вн н
В  2  В  ейS р
га >%

в
зВ
В
В<D

ю и
§  о  О
&  Я
(D Вв в в «■
S W 5, S
нн >>К в

сч

Й
н  Йв га
2 SS в>> tt;W оо х
ч: ю
03 О<D<D ffi
5 g «
S в a
^ & IO S g
^  M raО и о

PQ
D O .  wо o S 5O D , . D 1 1^1 S

§ § g Л  I S  & ё й ,
и I  к 8. I l l  § g g 0 § «  |  S S S
d ^ g Й c к й Й 8 3 s  Й 5 S HH S Я § s  s  В S o«
g f f i | g « & a g : § | S 8 & K g : 5 p g | | g | g g S s & S H | | |  о S й ^ ctf нГ1 £2? т p»( M и q ^ ^ >̂ rn н S ^ 2 Э 4̂ ^ 5 S 1) cd Oh ^ ^ ^ H*§ Е В 5 й м о £ о « § н ' е т о £ ? о & & £ 8 £ £ 1 8 ^ ^ * ” ' в £ £ < 9 35 r a K O ® a M D y ^ ^ n ^ j - < D y f c [ H O K ^ ? r * & < c L S M K f c l P - i <:-> f: C| 5^  @ ч З  Д  D *  С д - f t g ^ o g  K ^ O , 0  Hj л н  л о  H ^  ^  W H 0  0  ^
1 = ! е ^ к Ш й « о С е о М & § ^ о С ^ м В О л О м ч И ^ а - о М е И > ,
O D  . t [ D D § f t . 0 0 p D S & - 2 0 0 g H 0  . O o O ^ D o O D ^ ^
t t D H C N D a C U c o G c O P Q ^ P Q e U M G - ^ S o  f Q G ^ m W O ^ r o Q H U W f f l O H O

D О
S  S  H О0> « Д ьн F мы В 3 3 - н

0  b* Й В  " s 4 D «  и  о  к  Й  2а
8 S n S S 1 К
в  &  >s S I  s  ем к о 2 g „ n §
d  О  к  о  4  I  S ьg s  S  й s S S S t-
н и  s  й & з  « a g §
О н Х У ^ ы Ь ^ М ы Й
l a  I  a a i  s 1 а е
« | | & § в . в | а й
к § | 2 ^ § & § ё Г ,

<D

!>> Й
PQ
Он

t . о  <D К
PQ 5

«  H  2

g « §  о I
1 s i §■ i
1 “ iЙ w d о ®
о  §  о  о  оSt M ft 1-н И

цэ

<N >>
m  о
S  ®
Si о

О
§

о
к
аЗн<DНК
ои
2Кк0)
*
ОнососЗ
Он

3 5 £ 55 к и о
1 1
о к к н
£  °
д S
6 к
S й
2 д к о
к ко о4 ои О
03 <-Qh
Он щ
С о
О И

К  (N  Н ON о
£
о(N

аЗ
Ч VO о
«  О
о г ! W о
О  г-нtc •
оЗ г о
Он <N
fa н к о к ^  к о

<ц
К

м

и

зам
“ н S 54> Н Ла  ез

мй>а

CQои
w S в
£ S' ата ^ Й м « Й в 2 в S 3 иs  й о в S s й Й я
S  § &m лftои

w 3
a a
^ 1со 29

I s
И
В
caноHVcaн
О

=S'
(Ясо=
чС5Qft
«5
го

В у; Ч S(D Л
Н И В !ft fc[ >> о н да & оW ft >> н ft U

зВВ ^в „2 ^ ч Н 1) 0 Ч н
со tsj та В ft Щ
о и к

оиs  8
« Я В вS В
°  оS °о х в 3Ч ft

а> pq
В о
В 9<
<d S

о  v-
&  О

о  и  о та
со

Ч t*J
b S*>% В
^ 2 о  В^  2 и §н <Dо 'о ю о таft

х
3 к и оЙн
о

§■4  1>~1
о  о
!—I

К ^4 р 0) ^ н к5 ftfc[ h  о н« «о >% w ft нft «

X001
и

лн
о=
Я1ачоа
a4>
и

Sн
ои о ft S1) tsjS R

о °■3 x
— I vo о 0) Щ

« 2 ни. . . . bQ ^
Д Щ О <D2 w о s& w и та
® I  S 5® to Q  WS ц;

Owи«он
оо
с

о
а
а оСЗ Um
са о
2 S а &>2 ^
s  S- а а
Л ма В
4>
О
нлa

Cl)SИCDW
Оч
О»>%CD
Ок
§юокОоVOо(О
к

ос
таыft S
&
со та н
о  о И
W к и(Dы- 4а 2-о ^  ft 2

ч:(D
Я"
ОftК
'и''ки<и

и

иа>t=t<D
PQ
О
ftе
но

I I
| 5
со (N

Л
%тон
так • ĈDИ W2- е
та ^
и « S о ft в о

0 п<и
PQ о

.мсо з|
Л\

1 *

В
В
В  «  а> ^ ч: ^ w &1 да й о да
& 2 в н та в

в <ци-

S й о
§  в вg щ в
f t  о  о
В  (=5 £

«
ВвCDЧpq
О

§
« &И ^
В  л

и ° ®3 2го В
О  ^в о

таив
а
§н
о  В  о wв да, н
та о

о та_VOно
ч
оои

Ч CQ
о>% СП

№D
В  зВ
f t  В  р pqЙ °В  ч
f t  о  М

>«1N4
-

^  а о ав * к о
3 а
a  s  о а

a  aо£4
а
а
а

оа
вл 03о
в« СЗ

ЗВв
§ р в оВ 'чй та е
I. §ft клч

X
а  й а  й

S
в0Sи

CD̂
 в о р

О  £
&! Лв в
а  вта о
£2 Ва &S CD
В  ftв ив 2 ^  в^  fct

« I
г в х в в tf и" та

“ в
таЧ <D

О ft

X
uq
ВН
Оо
В

Чоtt
pq
&■ я
Ч 5!

ft CD
В  ft

fCI В
^  "в

Вв
а  а й

в I
В  еЗ
В  cd Ч ft
2В  о
В  о
fc[ <D« trоftвта и
в >а
S  В
В  Яни
Н̂ CD

^  f t

CN

гм

РЗ
ОW
ОЯа
йлккокЯГя
&лои

РЗои
нн °« g s

S в °-
й «  йот « Йя g и
^ S мКгН ННк я

5 &ск̂»ftftои

н  ® к>
1:3 m ^м 5 ЛЯ О щ
£ 5 иРчЯ к

Я Я" от Ы
°  S,РЗ 2Г* f t  ftои

яt=J<иня
о
РЗои
ft

>я
WЛ я ^Я D ей ft ч н

^  й вн Ч н
а  & I
о о ^ Я

ЯцDня«оРЗОИ►>%Рн

!Я
Й S иДМ Я й йР-( ^
£  & 2н -̂t нS S s
р< & р
о Оя

И

Оя
2 Я
В я £ н °  о
о a и ЯЧ ft

<D РЗ
Я о
Я О-1 0) $

° иg. о
я  £
О  W о ейот

Iч t*
>. в
я йО  Я
>* й я §
н и о ю Ю О ей f t

Ояя«оноо
С

оиоЯ
чо
<и РЗ
_  ей

cL ^ft a
D

д

ОТ W

ft
tt<DЯ'
Оftя
ляяо

Sот

dоо<D£Г
Оftя
РЗ
PQ
О
О  D ft <0

®3 Й и S я я
Ь Сй

ляяояК"'»иейот
Я
s  r v
с̂" ^  от 1=С ч D § £Г 3 оо ft ft Я

я
я §Рч I—I
о Ш ^я! & ftg g ft
я ft 8tt g  w
Р о йяРЗ ■ ■ D m5 О НЯ ОЙ ,£ «Я 5Я л)Я Я п
6 S ©R. га и

8 I  В
R 8 о

О  f tt—J о Я

РЗои
«  «  §
Н а л
^  и §to й ^
Я о и
S 3 wя ё °
§ 1 9
s  S I^ ft ft о

W

Й
я
Я(D
PQ 5

s  £
§•
ч
О
О1-4

ач<ин
ЯЧо
РЗ
о
и
ft

и
_ >Я X янч J3ьО Як 2 <йS—u ^ H
^  ч  н
«  3 S
& & ° S О «

в

о
к

s ё
«  £я 2Ж рц
° Оs 2о х
И 3 ч ft

<и РЗК о
я В4
1  и
I  8
° И'
&  О

О W
О ей со

Чч  «
н §и^ 2 о  Я
^  ёЯ о  н DО *£> ю  О ей ft

Й 3
Я
Я
W 1-ГРЗ ЧнО
ftS' a
йО
Ои

яно(D Оft S
2 aчохюоа>

Я

«я
яо ч
§
о я

X

оо

§  §К м
2 ft

Я № ОЙ М- ^й) Ч НгЧ
Ч ^•-‘ч1> ОЯ О ГПО f-Ч г-н

о v ч  о
о х ft ю я о
w 2 я я
§ g рз я

g я Я
Ь ^ей н
ft ей
Н ГО
Я

ей
Sftо

О П- Я Сй
И Г-Н я S

о и о
я яD PQ Н О

Яft Ч
н ^  ч о

ои

S3

ей

I
В-
ЯоИ

w и Я О!ri щ
|  |  Sей о  рз
2 I О
Й ю %

я
Л

f t O
он ^
О г-н

я a «  iS « s
1 1 В
S И 'оЯ W о
ч нз 4ч
о ю Дя о о а> чо
Ч  Я <

Я
Я
Яейv м« w Я

Ч РЗ ЧО О таft Н ^
Н Я ^
Я и W
о S ч
И ^  о
а> t*S ftЯ о нЁ2 н-г т̂1m м. ич
2 w §Ч я w
Й я я
I Й  S

“  g  §О соО

ейН
%ftНяо
«  ^
2 Sо кя яя о5 цm ^^ 2- О Чft w ей4 ft
^  о
о В° 2 (-4 я

м- РЗ
р °1-Н С_|а> о
& 2 Й ч: о я

ей

2
сЗ Я

й S

я ^Э й
о  оЮ Но <3
W PQ^  н ft о

ейсо
И
РЗ
ОН
Яа>

Wо
ч

оои
2
Я ей
Я" Ч=3 Йсо ей
Я Рч Ч н
сЗ И <и оft И

тасо Й
Д

о «л Кн нк ио та
и ЕЬта о(UКра

и в
ран <и но К он в лк*~><Dон

О
в
о

0)
иСОв «оо о ю*—1 В о

к § к ^
^  со S н щ оаи <3 о
a s s
M
§ wНЧ HH ■>*

H iО та 2 к « ^
ffi 2 2 w Й  Он о
о  ID  . .
& о 4 S- «
I я  о
2 Й §

к

та

>-> sо  иffi<D
pa н
о

§•
Й
о  о
1-н
о
С >> «  Н К ^Н тая &
Сь И
a s